
ZARZĄDZENIE 92/2017
z dnia 10 listopada 2017 roku
Wójta Gminy Skierbieszów

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie §8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września
2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości (tekst jednolity Dz.U. z 2014 poz. 1490) zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości

gruntowych będących w zasobie Gminy Skierbieszów położonych w obrębie:

1/ Skierbieszów - działka nr 2513 o pow. 0,38 ha,
2/ Zrąb Szosa- działka nr 129 o pow. 0,04 ha w udz. 1/3 części

w składzie:
Przewodniczący: Katarzyna Muzyczuk
Członkowie: Rafał Kostyński

Teresa Budzyńska

§2
Komisja jest obowiązana przeprowadzić przetarg w sposób zgodny z przepisami

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości.

§3
Ustalenia Komisji podlegają mojemu zatwierdzeniu.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


